-1-

珠海高新技术产业开发区商务局文件
珠高商〔2024〕7 号

关于印发 2023 年珠海高新区促进商务高质量
发展行动计划申报指南的通知

各有关企业：

为做好 2023年珠海高新区促进商务高质量发展行动计划申

报工作，根据《珠海高新区促进商务高质量发展行动计划（2023

—2025）》（珠高字〔2023〕4号），我局现印发《2023年珠海

高新区促进商务高质量发展行动计划申报指南》（详见附件）。

请各申报企业（单位）根据此申报指南要求，于 2024年 4月 15

日下午 17:00前完成申报，逾期不再受理。

特此通知。

-2-

附件：2023年珠海高新区促进商务高质量发展行动计划申报

指南

珠海高新技术产业开发区商务局

2024年 3月 26日

（区商务局联系人：梁颖儿，电话：0756-3626627；

市外经协会联系人：梁华英，电话：13709699213）

		2024-03-26T16:34:14+0800
	signature info(version:4.52.117)